

# **INDUTEK SCANDINAVIA A/S**

Toftevej 10  
3250 Gilleleje

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/06/2016**

---

**Karsten Elkjær**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	INDUTEK SCANDINAVIA A/S Toftevej 10 3250 Gilleleje  CVR-nr: 28866879 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S Bagsværd Hovedgade 150 2880 Bagsværd DK Danmark
<b>Revisor</b>	LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Nygade 6 4672 Klippinge DK Danmark CVR-nr: 78646411 P-enhed: 1002557164

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg samt import og eksport af højteknologiske produkter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -137.451, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 708.656 og et regnskabsmæssigt indestående på kr. -430.382.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling for det kommende regnskabsår.

## Egenkapital

Egenkapitalen er negativ på statusdagen med kr. -430.382.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-14.207</b>	<b>287.237</b>
Personaleomkostninger .....	1	-40	-35.806
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.744	-78.744
Andre driftsomkostninger .....		-54	-41.450
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-18.045</b>	<b>131.237</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	1.018	979
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-108.195	-123.178
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-125.222</b>	<b>9.038</b>
Skat af årets resultat .....		-12.229	4.335
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-137.451</b>	<b>13.373</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-137.451	13.373
<b>I alt .....</b>		<b>-137.451</b>	<b>13.373</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		6.760	10.504
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.760</b>	<b>10.504</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1	1
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.761</b>	<b>10.505</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		648.800	750.800
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>648.800</b>	<b>750.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		53.095	257.165
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>53.095</b>	<b>257.165</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>701.895</b>	<b>1.007.965</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>708.656</b>	<b>1.018.470</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-930.382	-792.931
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-430.382</b>	<b>-292.931</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		754.336	609.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		225.807	494.195
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		158.895	207.251
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.139.038</b>	<b>1.311.401</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.139.038</b>	<b>1.311.401</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>708.656</b>	<b>1.018.470</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2013 kr.
Løn og gager	0	32
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	40	4
	<u>40</u>	<u>36</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 t.kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Renteindtægter i øvrigt	1018	0
	<u>1018</u>	<u>1</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 t.kr.
Renteomkostninger	108195	123
Rentetillæg selskabsskat	0	0
	<u>108195</u>	<u>123</u>

#### 4. Tilgodehavender i alt

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Vare- og tjenesteydelser	13050	195
Aktiv udskudt skat	2071	8
Andre tilgodehavender	0	25
Tilgode selskabsskat	11506	4
Mellemregning Studio Sound ApS	26468	25
	<b>53095</b>	<b>257</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Feriepengeforpligtelser for funktionærer andrager kr. 0.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 121.600.

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.